PORTARIA Nº 600/2014

O  SUBPROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça  WERUSKA REZENDE

FUSO PRUDENTE  para atuar, conjunta e cumulativamente, na 16ª Promotoria de

Justiça da Capital, sem prejuízos de suas atribuições perante a 20ª Promotoria de

Justiça, para a qual foi designada por meio da Portaria nº 587, de 14 de agosto de

2014.

PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 20 de agosto de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd5e4ea5 - 025a9c4f - 2d9fcf45 - ebd84253